+ Milęcino

4

(Ston. / Żuków)

152b, wieś sel. 8 1/2 wł. po 9gr z tego 1 wł.
wzięta na folwark (Pob. 27. 4570)

Zredagowany

+ MRPS IV

WSR brak
LNV brak

Mylanesino

Pav. Bionie / Zukowo
(1295, 1501, 1526)

Bred. aux heraudales Popien et N. oppinet
Laurenis costelleno de Bala, quas ex successione
paterna habet

M. K. 41, 171

Bton / Zuko

Mylacynus

(1295 [] 1526)
m. rym. 3.

Boled. dux mar. ad d. Wyszyn, Crivn., heredi-
tatem ~~P. et~~ Popuzen et M. comitum nos comiti
Laudencio heredi de Popuzen) redonit) castellano
de Bala, / tuba - -

(ex metrica ducali et scripto
sochacu.)

Bton. 2. 6, 320

omane 2 douku)

nowe nieobrot.

(ortalecenne mygłydy)

(waciz w Pawlskian)

Mylenczyno ^{byc.} ^{par-jedynę: Bion/inkow} [xvi] (1295) ✓

Nos Boleslaus dux Mazovie ac dominus Viz-
nensis et Czirnensis notum facimus, quod in-
tuentes grata et fidelia servicia ~~comitis~~ [!]
nostri comitis Laurencii heredis de Popyeni cas-
tellani nostri de Bala, que nobis fideliter de-
monstravit, nos redonavimus hereditatem
Popyeni videlicet et M., quas ex successione pa-
terna collacione principum predecessorum nostro-
rum possidere legitime dinoscitur et habere cum
omnibus utilitatibus conferimus perpetuo possi-
dendam. Dantes sibi et suis posteris omnem ve-
nacionem omnium ferarum, videlicet capriolorum,

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 31-33, nr XL (M.K. 57, k. 189) ✓.

ursorum, porcorum silvestricorum et cervorum
intra terminos bonorum ipsius predictorum et in
bonis nostris videlicet Budzyszewicz, in quibus
bonis nulli liceat venari nisi nostro venatori et
dicto comiti Laurencio sueque posteritati.

Dedimus etiam sibi et suis posteris tubam in
venacione et in exercitu.

Dedimus etiam sibi falconem in hereditate sua
predicta Poppen et ceterarum avium venacionem.

Absolvimus etiam villas predictas et earum villa-
nos a citacione cuiuslibet castri castellani et
iudicum nostrorum.

Sed recepta moneta nihil aliud exigentes exceptis
ferina nova et reti madido pro incisione quo-
que, quod narzaz dicitur, omnes ville predictae et
alie, que in posterum locabuntur, 1 scropham et 6
scutos nobis dare tenebuntur.

Bolesław Zankow

1295, 1540.

Mylenczyno

Litterae Boleslai II, Masoviae ducis, super bonis M.
et Popyen, ad preces Nicolai Kozarski et Joannis
Mylenczki, filii olim Nicolai, et fratrum eius Felicis
germani, Jacobi et Simonis, filiorum olim
Georgii, patruelium, in forma vidimus dantur.

M.K. 57, 189.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6812.

386

3

4

Błoni / Żuk

Milecin
Mylanozino

27 VII (1432)